（番号）

年 月 日

年 月 日

　津久見市長 様

申請者 住　所

氏　名
電　話

　次のとおり工事を行いたいので、津久見市法定外公共物の管理に関する条例第４条の

規定により、許可を申請します。

津久見市 番地先

延長 ｍ

幅員 ｍ

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで 間

所在

名称
電話 担当者

（添付書類）
　１　位置図
　２　設計書及び仕様書

　３　実測平面図、縦横断図及び構造図

　上記の申請に基づき、調査の結果、次のとおり決定したい。

（調査）

名 称 規 格 数 量

面積 ㎡

工 事 の 方 法

工 事 業 者

公印使用承認 課　　　長 総　　　括 課　　　　　　　　員

工 事 の 期 間

工 作 物 の 場 所
大字　　　　　字
　　　　　　　町

その他

工 作 物 の 種 類

里　道

水　路

工 事 の 目 的

法定外公共物工作物（新築・改築・除去）
許可申請書

新
規

更
新

変
更